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Beschreibung

Ratschenzug KV-1000 Tragfähigkeit 1'000 kg
solides Gerät für den harten Einsatz
bewährtes, doppelt gesichertes Freilaufsystem
gesinterte Bremsbeläge
Hubhöhe: 1.5 m

Bauhöhe
 Hubhöhe

300 mm
 1.5 m

Shoplink

Technische Daten

Artikelnummer 16744

Gewicht 5.9 kg
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Abmessungen (mm)

A:
 B:
 C:
 D:
 E:
 F:
 G:
 H:
 I:

146
 119
 49.4

300
 245
 96

 31.5
42

 15
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